
UCHWAŁA NR XXXVIII/214/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Papowo Biskupie 
przyjmowanej przy ustalaniu kosztów dowozu niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 
poz. 1079, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Papowo Biskupie na rok szkolny 2022/2023, 
przyjmowanej przy ustalaniu kosztów dowozu niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych: 

1) benzyna bezołowiowa 95 – 6,75 zł za 1 litr, 

2) olej napędowy – 7,24 zł za 1 litr, 

3) olej napędowy POWER – 7,44 zł za litr, 

4) gaz LPG – 3,24 zł za 1 litr. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIII/195/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Papowo Biskupie przyjmowanej przy ustalaniu 
kosztów dowozu niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r., 
poz. 2211). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFC091A-02D1-4FBB-922C-99122513288A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/214/22 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Na podstawie przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, gmina zobowiązana jest do 
zwrotu kosztów dowożenia dzieci, w przypadkach określonych w ustawie. W tym celu, zgodnie z dyspozycją 
art. 39a ust. 3 przedmiotowej ustawy, rada gminy w drodze uchwały określa na rok szkolny średnią cenę 
jednostki paliwa w gminie, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Wysokość jednostki paliwa została 
ustalona na podstawie informacji o cenach jednostkowych poszczególnych rodzajów paliw, otrzymanych od 
stacji paliw działających na terenie gminy Papowo Biskupie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFC091A-02D1-4FBB-922C-99122513288A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

